



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

All About You ApS

Transportbuen 5 A, 1., Øverup, 4700 Næstved

CVR-nr. 42 44 76 33

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Mia Brenøe van der Plaats
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

All About You ApS
Transportbuen 5 A, 1.
Øverup
4700 Næstved

CVR-nr.: 42 44 76 33
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mia Brenøe van der Plaats

Revisor

Baagø | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre handel og service samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 881 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	881.293	684.704
1 Personaleomkostninger	-757.639	-661.105
Driftsresultat	123.654	23.599
Andre finansielle indtægter	3.143	130
Øvrige finansielle omkostninger	-18.826	-7.101
Resultat før skat	107.971	16.628
Skat af årets resultat	-29.590	-9.460
Årets resultat	78.381	7.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.381	7.168
Disponeret i alt	78.381	7.168



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>16.002</u>	<u>16.002</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.002</u>	<u>16.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.002</u>	<u>16.002</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>770.660</u>	<u>656.809</u>
Varebeholdninger i alt	<u>770.660</u>	<u>656.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.787	10.260
Tilgodehavende selskabsskat	6.540	0
Andre tilgodehavender	<u>3.848</u>	<u>1.742</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.175</u>	<u>12.002</u>
Likvide beholdninger	<u>7.886</u>	<u>20.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>809.721</u>	<u>688.882</u>
Aktiver i alt	<u>825.723</u>	<u>704.884</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>219.095</u>	<u>140.714</u>
Egenkapital i alt	<u>259.095</u>	<u>180.714</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>24.590</u>	<u>1.460</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.590</u>	<u>1.460</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.568	131.820
Selskabsskat	0	10.560
Anden gæld	<u>307.470</u>	<u>380.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.038</u>	<u>522.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>566.628</u>	<u>524.170</u>
Passiver i alt	<u>825.723</u>	<u>704.884</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	140.714	180.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.381	78.381
	40.000	219.095	259.095



Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	750.511	654.081
Andre omkostninger til social sikring	7.128	7.024
	<u>757.639</u>	<u>661.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/9 2025
	kr.	kr.	kr.
Selskabsskat	<u>24.590</u>	<u>0</u>	<u>24.590</u>
	<u>24.590</u>	<u>0</u>	<u>24.590</u>


